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VISTO

IL RETTORE
lo Statuto di Ateneo emanato con D. R. n. 661 del 26.07.2018.

la convenzione n. 2023-1-IT02-KA131-HED-000130424 sottoscritta con l'Agenzia Nazionale
Erasmus+ Indire (CUP H31123000260006)attraverso la quale si assegna l'importo di euro 446.332,00
per lo svolgimento delle mobilità Erasmus+ per il periodo 01.06.2023 - 31.07.2025 (n. 26 mesi), di cui
euro 180.600,00 destinate alle mobilità Erasmus per studio di breve e lunga durata.

il bando emanato con D. R. n. 283 del 04.04.2025 per l'assegnazione di n. 5 mobilità brevi per studio
per la partecipazione degli studenti all'Erasmus+ Blended Intensive Programme (BIP) in
eut+Construct: Leam, Lead, Legacy coordinato dalla Cyprus University of Technology (Cipro).
gli atti (prot. n. 11204 - 17.04.2025) della commissione di selezione, nominata con D. R. n. 5 del
09.01.2025, dai quali i candidati elencati di seguito hanno ricevuto i relativi punteggi in relazione ai
criteri di selezione come da art. 3 del bando:

VISTO

VISTA

VISTI

COGNOME NOME PUNTEGGIO
ZEWDE Yoseph Tadele 68
DIBISA Abenezer Sisay 67
PASSARO Valentina 66
MARANDOLA Lara 64
COSACCO Vivian 63
HUMZA Muhammad 62
SAMONTA Susmita 61
AMANKWAA Eugene Sarpong Adu 60
FATIMA Mahnoor 59
ABRAHA Fiyori Misgina 58
NEGATU Dawit Gemechu 58
KAZMI Syed Faraz Haider 57
SHAHID Usman 56
TESFAYE Meklit Amare 53
GEBRETSADIK Eleni Woldeselassie 52
ABDUL Mohimeen 50
RAHAMAN Md Mahabub 46
AHMED Asil 45

CONSIDERATO che, come da art. 7 del bando, risultano vincitori coloro che hanno conseguito un punteggio di almeno
38/70:

COGNOME NOME PUNTEGGIO Status assegnazione borsa
ZEWDE Yoseph Tadele 68 vincitore
DIBISA Abenezer Sisay 67 vincitore
PASSARO Valentina 66 vincitore
MARANDOLA Lara 64 vincitore
COSACCO Vivian 63 vincitore
HUMZA Muhammad 62 idoneo
SAMONTA Susmita 61 idoneo
AMANKWAA Eugene Sarpong Adu 60 idoneo
FATIMA Mahnoor 59 idoneo
ABRAHA Fiyori Misgina 58 idoneo
NEGATU Dawit Gemechu 58 idoneo
KAZMI Syed Faraz Haider 57 idoneo
SHAHID Usman 56 idoneo
TESFAYE Meklit Amare 53 idoneo
GEBRETSADIK Eleni Woldeselassie 52 idoneo
ABDUL Mohimeen 50 idoneo
RAHAMAN Md Mahabub 46 idoneo
AHMED Asil 45 idoneo
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TENUTO CONTO che la data della mobilità fisica, come da art. 2 del bando, non è corretta poiché è stato confermato
dall'università coordinatrice che si svolgerà a Limassol (Cipro) dal 30 giugno al 4 luglio

DECRETA

Art.1 Si approvano gli atti (prot. n. 11204 - 17.04.2025) della procedura di selezione, emanata con D. R. n. 283 del
04.04.2025, per l'assegnazione di n. 5 mobilità brevi per studio per la partecipazione degli studenti all'Erasmus+
Blended Intensive Programme (BIP) in eut+Construct: Leam, Lead, Legacy coordinato dalla Cyprus University of
Technology (Cipro) come da graduatoria che segue:

COGNOME NOME PUNTEGGIO Status ass~nazione borsa
ZEWDE Yoseph Tadele 68 vincitore
DIBISA Abenezer Sisay 67 vincitore
PASSARO Valentina 66 vincitore
MARANDOLA Lara 64 vincitore
COSACCO Vivian 63 vincitore
HUMZA Muhammad 62 idoneo
SAMONTA Susmita 61 idoneo
AMANKWAA Eugene Sarpong Adu 60 idoneo
FATIMA Mahnoor 59 idoneo
ABRAHA Fiyori Misgina 58 idoneo
NEGATU Dawit Gemechu 58 idoneo
KAZMI Syed Faraz Haider 57 idoneo
SHAHID Usman 56 idoneo
TESFAYE Meklit Amare 53 idoneo
GEBRETSADIK Eleni Woldeselassie 52 idoneo
ABDUL Mohimeen 50 idoneo
RAHAMAN Md Mahabub 46 idoneo
AHMED Asi! 45 idoneo

Art. 2 Gli studenti vincitori sono tenuti ad esprimere la propria volontà di accettazione della borsa Erasmus.

Art. 3 L'attribuzione delle borse di mobilità Erasmus+ agli studenti sarà autorizzata con apposito provvedimento e entro i
limiti di spesa definiti con D. R. n. 283 del 04.04.2025.

Art. 4 Il bando di cui al D.R. n. Il bando di cui al D.R. n. 283 del 04.04.2025 è rettificato all'art. 2 come segue:
- la mobilità fisica breve si svolgerà dal 30 Giugno al 4 Luglio 2025 (giorni di viaggio inclusi).

fl B A PR, 2025
Il Direttore dell'Area (dott. Roberto Molle)


